1

DIRECTUM-25360-948382

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019 №  2683/19-01

Об утверждении краткосрочного плана проведения

капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на

территории городского округа Чехов, на 2020-2022

В соответствии  с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ "О Фонде содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства", Законом Московской

области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ "Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Московской области", постановлением

Правительства Московской области от 26.08.2019 № 547/28 О внесении

изменений в региональную программу Московской области "проведение

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план проведения капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории

городского округа Чехов, на 2020-2022 годы (прилагается).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-948382

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

О.С. Карпова

3

DIRECTUM-25360-948382

Краткосрочный план проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Чехов, на 2020 год

кв. м

общей

площади

фасада

руб. Итого

кв. м

оконных и

балконных

блоков

руб. Итого
кв. м

кровли
руб. Итого

кв.м

кровли
руб. Итого

кв. м

кровли
руб. Итого

кв. м

чердачного

помещения

руб. Итого

кв. м

подвала

(чердака)

руб. Итого

кв. м

подвала

(чердака)

руб. Итого лифт руб. Итого остановка руб. Итого

1 г. Чехов, д. Крюково, д.8 1 223,50 2 070,61 2 533 391,25

2 г. Чехов, д. Чепелево, ул.

Вокзальная, д.12

382,80 139,80 53 515,44 272,30 2 483,41 676 232,56 272,30 1 739,90 473 774,78 209,50 3 688,10 772 656,94

3 г. Чехов, д. Чепелево, ул.

Вокзальная, д.7

1 455,00 138,41 201 386,55 1 046,50 2 801,27 2 931 529,00 1 046,50 1 739,90 1 820 805,38 805,00 3 688,10 2 968 920,50

4 г. Чехов, п. Любучаны, ул.

Заводская, д.7

615,80 2 070,61 1 275 081,63 615,80 907,47 558 820,00

5 г. Чехов, п. Любучаны, ул.

Парковая, д.2

814,70 2 070,61 1 686 926,00 814,70 907,47 739 315,81

6 г. Чехов, п. Любучаны, ул.

Спортивная, д.1

667,30 2 070,61 1 381 718,00 667,30 907,47 605 554,75

7 г. Чехов, п. Любучаны, ул.

Спортивная, д.13

1 185,80 2 070,61 2 455 329,25 1 185,80 907,47 1 076 077,88

8 г. Чехов, п. Мещерское, д.66 812,56 907,47 737 373,81

9 г. Чехов, п. Столбовая-2, д.89 786,00 139,80 109 882,80 655,92 2 483,41 1 628 918,25 655,92 1 739,90 1 141 235,25 506,00 3 688,10 1 866 178,63

10 г. Чехов, с. Дубна, д.5 765,90 907,47 695 031,25

11 г. Чехов, с. Шарапово, ул. Ленина,

д.10

850,00 139,80 118 830,00 720,80 2 801,27 2 019 155,38 720,80 1 739,90 1 254 119,88 501,30 3 688,10 1 848 844,50

12 г. Чехов, ул. Гагарина, д.25 468,00 139,80 65 426,40 553,80 2 483,41 1 375 312,50 553,80 1 739,90 963 556,63 456,70 3 688,10 1 684 355,25

13 г. Чехов, ул. Гагарина, д.26 1 696,00 139,80 237 100,80 960,90 2 483,41 2 386 308,75 960,90 1 739,90 1 671 869,88 739,10 3 688,10 2 725 874,75

14 г. Чехов, ул. Гагарина, д.44 443,70 2 100,62 932 045,06

15 г. Чехов, ул. Гагарина, д.49 640,90 2 070,61 1 327 054,00

16 г. Чехов, ул. Дружбы, д.14/1 597,00 1 191,70 711 444,88 1,00 2 465 866,75 2 465 866,75 9,00 27 600,00 248 400,00

17 г. Чехов, ул. Ильича, д.30 31,70 14 303,01 453 405,41

18 г. Чехов, ул. Ильича, д.35 746,80 139,80 104 402,64 675,80 2 801,27 1 893 098,25 675,80 1 739,90 1 175 824,38 521,70 3 688,10 1 924 081,75

19 г. Чехов, ул. Московская, д.100 4,00 2 465 866,75 9 863 467,00 9,00 27 600,00 248 400,00

20 г. Чехов, ул. Московская, д.83 1,00 2 465 866,75 2 465 866,75 9,00 27 600,00 248 400,00

21 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.2 1 820,00 139,80 254 436,00 1 127,70 2 801,27 3 158 992,25 1 127,70 1 739,90 1 962 085,25 868,00 3 688,10 3 201 270,75

22 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.25 4,00 2 465 866,75 9 863 467,00 9,00 27 600,00 248 400,00

23 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.5 1 832,30 139,80 256 155,55 1 123,60 2 801,27 3 147 507,00 1 123,60 1 739,90 1 954 951,63 864,30 3 688,10 3 187 624,75

24 г. Чехов, ул. Чехова, д.11/2 418,20 138,41 57 883,06 673,80 2 483,41 1 673 321,63 673,80 1 739,90 1 172 344,63 522,20 3 688,10 1 925 925,88

25 г. Чехов, ул. Чехова, д.15/2 657,40 139,80 91 904,52 673,80 2 801,27 1 887 495,75 673,80 1 739,90 1 172 344,63 519,50 3 688,10 1 915 968,00

26 г. Чехов, ул. Чехова, д.17/1 414,20 139,80 57 905,16 655,30 2 483,41 1 627 378,63 655,30 1 739,90 1 140 156,50 276,20 3 688,10 1 018 653,25

27 г. Чехов, ул. Чехова, д.2 3,00 2 465 866,75 7 397 600,00 9,00 27 600,00 248 400,00

28 г. Чехов, ул. Чехова, д.33 1 223,10 139,80 170 989,38 834,00 2 483,41 2 071 164,00 834,00 1 739,90 1 451 076,63 667,20 3 688,10 2 460 700,25

6.1 6.7

Замена лифта без направляющих

грузоподъемностью 400 кг с

количеством остановок 9

Ремонт или замена отдельного

лифтового оборудования, в том числе

направляющих

1.10 1.13 2.2 2.4.1 2.5 2.6

Замена системы наружного

водостока

Замена оконных и балконных блоков

в местах общего пользования

Ремонт металлической фальцевой

кровли

Замена кровли из АЦЛ на

оцинкованный профлист
Замена стропильной системы Ремонт чердачного помещения

Замена стояков центрального отопления

(подвал, чердак) с их теплоизоляцией и

запорной арматурой№

п/п
Адрес

Ремонт фасада Ремонт крыши
Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-,

водоснабжения, водоотведения

Замена разводящих

трубопроводов горячего

водоснабжения в подвале

(чердаке) с изоляцией и запорной

арматурой

3.1.3 3.3.2

Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для

эксплуатации, ремонт лифтовых шахт

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 10.12.2019 №  2683/19-01

4

DIRECTUM-25360-948382

Краткосрочный план проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Чехов, на 2021 год

кв. м

общей

площади

фасада

руб. Итого

кв. м

общей

площади

фасада

руб. Итого

кв. м

общей

площади

фасада

руб. Итого

кв. м

общей

площади

фасада

руб. Итого

кв. м

балконной

плиты

руб. Итого

кв. м

общей

площади

фасада

руб. Итого
кв. м

кровли
руб. Итого

кв. м

кровли
руб. Итого

кв. м

кровли
руб. Итого

кв. м

кровли
руб. Итого

кв. м

чердачн

ого

помеще

ния

руб. Итого
м

водостока
руб. Итого

кв.м

чердачного

помещения

руб. Итого

кв. м

подвала

(чердака)

руб. Итого

кв. м

общей

жилой

площади

помещен

руб. Итого

кв.м общей

жилой

площади

помещений

руб. Итого

кв. м общей

жилой

площади

помещений

руб. Итого лифт руб. Итого
остано

вка
руб. Итого

1 г. Чехов, п.

Мещерское, д.1

564,36 147,35 83 158,45 565,70 2 952,54 1 670 251,88 565,70 1 833,85 1 037 408,94 435,20 3 887,26 1 691 735,50 435,20 1 978,87 861 204,25

2 г. Чехов, п/о.

Чернецкое, ул.

Победы, д.3

783,22 4 537,75 3 554 056,50 108,00 2 464,93 266 212,44

3 г. Чехов, п/о.

Чернецкое, ул.

Победы, д.4

783,22 4 537,75 3 554 056,50 90,50 2 464,93 223 076,17

4 г. Чехов, рп.

Столбовая, ул.

Мира, д.21

642,00 4 537,75 2 913 235,50 642,00 1 833,85 1 177 331,75 54,00 2 464,93 133 106,22

5 г. Чехов, с. Дубна,

д.7

663,10 4 537,75 3 008 982,00

6 г. Чехов, с. Дубна,

д.8

808,60 4 537,75 3 669 224,75 94,50 2 464,93 232 935,89

7 г. Чехов, с.

Пешково, ул.

Новая, д.2

252,90 5 870,76 1 484 715,25

8 г. Чехов, ул.

Береговая, д.35

551,60 4 537,75 2 503 023,00 78,00 3 152,95 245 930,09

9 г. Чехов, ул.

Весенняя, д.17

317,70 4 537,75 1 441 643,13 39,00 3 152,95 122 965,05

10 г. Чехов, ул.

Весенняя, д.18

928,90 4 537,75 4 215 116,00 39,00 3 152,95 122 965,05 1,00 2 599 023,50 2 599 023,50 9,00 27 600,00 248 400,00

11 г. Чехов, ул.

Весенняя, д.2

838,40 4 537,75 3 804 449,50 108,00 2 464,93 266 212,44

12 г. Чехов, ул.

Гагарина, д.112

1 543,00 4 537,75 7 001 748,00 195,00 3 152,95 614 825,25

13 г. Чехов, ул.

Гагарина, д.120

1 495,50 4 537,75 6 786 205,00 195,00 3 152,95 614 825,25

14 г. Чехов, ул.

Гагарина, д.25

20,50 8 899,23 182 434,22 468,00 638,41 298 775,88

15 г. Чехов, ул.

Гагарина, д.27

50,40 8 899,23 448 521,19 1 004,00 638,41 640 963,63

16 г. Чехов, ул.

Гагарина, д.29

2 871,80 2 214,80 6 360 462,50 39,60 8 899,23 352 409,50 2 871,80 638,41 1 833 385,88

17 г. Чехов, ул.

Гагарина, д.31

1 368,00 2 214,80 3 029 846,50 43,20 8 899,23 384 446,75 1 368,00 638,41 873 344,88

18 г. Чехов, ул.

Гагарина, д.33

1 368,00 2 214,80 3 029 846,50 43,20 8 899,23 384 446,75 1 368,00 638,41 873 344,88

19 г. Чехов, ул.

Гагарина, д.35

1 368,00 2 214,80 3 029 846,50 39,60 8 899,23 352 409,50 1 368,00 638,41 873 344,88

20 г. Чехов, ул.

Гагарина, д.98

1 173,50 4 537,75 5 325 049,50 81,00 2 464,93 199 659,33

21 г. Чехов, ул.

Дорожная, д.14А

655,30 5 870,76 3 847 109,00

22 г. Чехов, ул.

Дружбы, д.13

2,00 2 599 023,50 5 198 047,00 10,00 27 600,00 276 000,00

23 г. Чехов, ул.

Маркова, д.11

1 017,00 4 537,75 4 614 892,00

24 г. Чехов, ул.

Маркова, д.7

1 002,80 5 870,76 5 887 198,00

25 г. Чехов, ул.

Мира, д.12

2 052,00 4 537,75 9 311 463,00 216,00 2 464,93 532 424,88 1 795,50 956,47 1 717 341,88

26 г. Чехов, ул.

Новослободская,

д.1

1 634,10 573,13 936 551,75 1 634,10 5 235,25 8 554 922,00 1 634,10 554,44 906 010,38 2 083,10 500,00 1 041 550,00 2 083,10 490,78 1 022 343,81 2 083,10 574,90 1 197 574,25

27 г. Чехов, ул.

Полиграфистов,

д.11А

656,10 4 537,75 2 977 217,75 40,00 3 152,95 126 118,00

28 г. Чехов, ул.

Полиграфистов,

д.23

1 088,40 4 537,75 4 938 887,00 156,00 3 152,95 491 860,19

29 г. Чехов, ул.

Чехова, д.71

393,60 4 537,75 1 786 058,38 39,00 3 152,95 122 965,05

№ п/п Адрес

Ремонт фасада Ремонт крыши Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения

Ремонт мягкой рулонной кровли,без

утепления, для многоквартирных

домов, не имеющих чердачного

помещения

Ремонт металлической фальцевой

кровли
Замена стропильной системы Ремонт чердачного помещения

Замена разводящих трубопроводов

горячего водоснабжения в подвале

(чердаке) с изоляцией и запорной

арматурой

Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного

непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт

Ремонт межпанельных швов Ремонт оштукатуренного фасада
Утепление фасада с применением

навесного фасада

Замена системы наружного

водостока
Ремонт балконных плит

Установка и разборка

строительных лесов с защитной

сеткой

Ремонт мягкой рулонной кровли, с

утеплителем, для многоквартирных

домов, не имеющих чердачного

помещения

Замена системы внутреннего

водостока

Ремонт чердачного помещения с

керамзитом

Замена системы внутреннего

газопровода (без газовых плит)

Ремонт или замена фасадного

газопровода при утеплении фасада

Ремонт или замена внутридомовой газовой

разводки (без стоимости оборудования)

Замена лифта без направляющих

грузоподъемностью 400 кг с

количеством остановок 9

Ремонт или замена отдельного

лифтового оборудования, в

том числе направляющих

1.5 1.6 1.8 1.10 1.11 1.15 2.1 2.1.1 2.2 2.5 2.6 2.7 6.72.14 3.3.2 3.5.1 3.5.2 3.5.3 6.1

5

DIRECTUM-25360-948382

Краткосрочный план проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Чехов, на 2022 год

кв. м

общей

площади

фасада

руб. Итого

кв. м

оконных и

балконных

блоков

руб. Итого

кв. м

общей

площади

фасада

руб. Итого

кв. м общей

жилой

площади

помещений

руб. Итого

кв. м

подвала

(чердака)

руб. Итого

м2

площади

дома по

внешним

стенам

руб. Итого

кв. м общей

жилой

площади

помещений

руб. Итого

кв. м

подвала

(чердака)

руб. Итого

кв. м общей

жилой

площади

помещений

руб. Итого

кв. м

подвала

(чердака)

руб. Итого

кв. м общей

жилой

площади

помещений

руб. Итого
кв. м

подвала
руб. Итого

1

устройство
руб. Итого

кв. м общей

жилой

площади

помещений

руб. Итого

кв. м общей

жилой

площади

помещений

руб. Итого 1 щит руб. Итого лифт руб. Итого остановка руб. Итого

1 г. Чехов, д. Крюково, д.9 3 091,30 2 293,79 7 090 793,00 3 091,30 641,14 1 981 956,13 814,90 504,85 411 402,28 3 091,30 734,54 2 270 683,50 814,90 1 005,25 819 178,25 3 091,30 514,61 1 590 813,88 814,90 700,14 570 544,06

2 г. Чехов, д. Хлевино, д.1 1,00 318 714,53 318 714,53 675,50 444,67 300 374,59 675,50 231,84 156 607,92 4,00 40 949,72 163 798,88

3 г. Чехов, п. Любучаны, ул.

Заводская, д.13

1 111,49 2 327,75 2 587 270,75 1 111,49 670,97 745 776,44

4 г. Чехов, п/о. Чернецкое, ул.

Победы, д.17

3 434,94 2 293,79 7 879 031,00 931,70 2 293,72 2 137 059,00 3 434,94 641,14 2 202 277,50 931,70 504,85 470 368,75 3 434,94 734,54 2 523 100,75 931,70 1 005,25 936 591,44 3 434,94 514,61 1 767 654,50 931,70 700,14 652 320,44

5 г. Чехов, с. Молоди, ул. Совхозная,

д.2

493,02 2 327,75 1 147 627,25 493,02 670,97 330 801,63

6 г. Чехов, с. Новый Быт, ул. НАТИ,

д.1

454,60 2 327,75 1 058 195,13 454,60 670,97 305 022,97

7 г. Чехов, ул. Береговая, д.38 2,00 2 731 573,50 5 463 147,00 10,00 27 600,00 276 000,00

8 г. Чехов, ул. Береговая, д.39 2,00 2 731 573,50 5 463 147,00 9,00 27 600,00 248 400,00

9 г. Чехов, ул. Весенняя, д.18 4 886,90 2 303,11 11 255 068,00 880,60 2 838,14 2 499 266,00 4 886,90 307,76 1 503 992,38 4 886,90 675,14 3 299 341,75 880,60 1 320,11 1 162 488,88 4 886,90 453,02 2 213 863,50 880,60 643,43 566 604,44

10 г. Чехов, ул. Гагарина, д.128 3,00 2 731 573,50 8 194 721,00 10,00 27 600,00 276 000,00

11 г. Чехов, ул. Дружбы, д.18 7 399,20 2 303,11 17 041 172,00 1 192,20 2 838,14 3 383 630,50 7 399,20 307,76 2 277 177,75 1 192,20 688,70 821 068,13 7 399,20 675,14 4 995 496,00 1 192,20 1 320,11 1 573 835,13 7 399,20 453,02 3 351 985,50 1 192,20 643,43 767 097,25

12 г. Чехов, ул. Дружбы, д.21 3,00 2 731 573,50 8 194 721,00 9,00 27 600,00 248 400,00

13 г. Чехов, ул. Молодежная, д.1/4 1 983,20 2 293,79 4 549 044,50 1 983,20 641,14 1 271 508,88 638,10 504,85 322 144,78 1 983,20 734,54 1 456 739,75 638,10 1 005,25 641 450,00 1 983,20 514,61 1 020 574,56 638,10 700,14 446 759,34

14 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.4 37,96 15 844,21 601 446,19 2 453,00 2 146,05 5 264 260,50 873,40 2 326,97 2 032 375,63 2 453,00 333,48 818 026,44 873,40 639,33 558 390,81 2 453,00 471,84 1 157 423,50 873,40 728,37 636 158,38 2 453,00 398,77 978 182,81 882,00 586,57 517 354,75

15 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.5 37,96 15 844,21 601 446,19 2 531,70 2 146,05 5 433 155,00 876,00 2 326,97 2 038 425,75 2 531,70 333,48 844 271,31 876,00 639,33 560 053,06 2 531,70 398,77 1 009 566,00 876,00 586,57 513 835,31

16 г. Чехов, ул. Чехова, д.15/2 724,70 2 146,05 1 555 242,50 519,50 2 326,97 1 208 860,88 519,50 5 358,69 2 783 839,50 724,70 333,48 241 672,95 519,50 639,33 332 131,94 724,70 471,84 341 942,44 519,50 728,37 378 388,22 724,70 398,77 288 988,63 519,50 586,57 304 723,13

3.6.4 6.1 6.73.3.2 3.4.1 3.4.2 3.6.1 3.6.2 3.6.31.6 1.13 1.15 3.1.1 3.1.3 3.1.7 3.2.1 3.2.2 3.3.1

Замена магистралей (стояки)
Замена общедомовой системы

освещения

Замена этажного

распределительного щита

Замена лифта без направляющих

грузоподъемностью 400 кг с

количеством остановок 9

Ремонт или замена отдельного

лифтового оборудования, в том

числе направляющих

Ремонт оштукатуренного фасада

Замена оконных и балконных

блоков в местах общего

пользования

Установка и разборка

строительных лесов с

защитной сеткой

Замена стояков центрального

отопления с радиаторами

Замена стояков центрального

отопления (подвал, чердак) с их

теплоизоляцией и запорной

арматурой

Вскрытие и восстановление полов

квартир первых этажей при замене

систем центрального отопления,

холодного водоснабжения,

горячего водоснабжения

Замена стояков холодного

водоснабжения в квартирах с

изоляцией и запорной арматурой

Замена разводящих трубопроводов

холодного водоснабжения в подвале

(чердаке) с изоляцией и запорной

арматурой
№

п/п
Адрес

Ремонт фасада Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения
Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного

непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт

Замена стояков горячего

водоснабжения в квартирах с

изоляцией и запорной арматурой

Замена разводящих трубопроводов

горячего водоснабжения в подвале

(чердаке) с изоляцией и запорной

арматурой

Замена системы канализации (стояки)
Замена системы канализации

(подвал)

Замена вводно-распределительного

устройства

6

DIRECTUM-25360-948382